
Uchwała Nr XXXIV/745/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej bez numeru (odcinki byłej drogi krajowej nr 
7) na terenie gminy Grunwald i Olsztynek.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 10 ust. 5a i 5b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2222),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi wojewódzkiej bez numeru - odcinki byłej drogi 
krajowej nr 7 na terenie gminy Grunwald i Olsztynek, o przebiegu przedstawionym w załącznikach od nr 
1 do nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek

Id: 32DE3E2D-C506-4790-AEB6-363E649DD7AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/745/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 lutego 2018 r.

Kilometraż od Kilometraż do Długość odcinka [km]

165+709 168+000 2,291
168+680 169+441 0,761
170+716 171+240 0,524
174+650 175+778 1,128
0+000 0+500 0,500

SUMA 5,204

Id: 32DE3E2D-C506-4790-AEB6-363E649DD7AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/745/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 lutego 2018 r.

Id: 32DE3E2D-C506-4790-AEB6-363E649DD7AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/745/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 lutego 2018 r.

Id: 32DE3E2D-C506-4790-AEB6-363E649DD7AD. Podpisany Strona 1


		2018-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




